
ROMÂNIA
 
JUDETUL BOTOSANI
 

MUNICIPIUL BOTOSANI
 
CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
pentru constituirea Comisiei de analiză a solicitărilor şi întocmire a listei de propuneri privind
 

ordinea de prioritate pentru repartizarea locuinţelor, altele decât cele realizate prin A.N.L., din
 
patrimoniul municipiului Botoşani
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULill BOTOŞANI, 

analizând propunerile domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur pentru constituirea Comisiei de 
analizâ a solicitărilor şi întocmire a listei de propuneri privind ordinea de prioritate pentru repartizarea 
locuinţelor, altele decât cele realizate prin A.N.L.,din patrimoniul municipiului Botoşani, precum şi 

propunerile formulate în cursul dezbaterii proiectului de hotărâre, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Centrul de informaţii pentru cetăţeni, precum şi 

raportul de avizare al comisiei de specialitate a Consiliului Local, 
în baza dispoziţiilor Legii locuinţei nr.114/1996, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare, şi celor ale art. 21 coroborate cu cele ale art. 30 din Normele metodologice de aplicare, 
aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 1275/2000, cu modificările şi completările ulterioare, 

în temeiul art.45 alin.(2) din Legea administraţiei publice locale nr.2 15/200 1, republicată În 
Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completări le 
ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.I Se constituie Comisia de analiză a solicitărilor şi întocmire a listei de propuneri privind 
ordinea de prioritate pentru repartizarea locuinţelor, altele decât cele realizate prin A.1'<.L., din patrimoniul 
municipiului Botoşani, în următoarea componenţă: 

Preşedinte: - Marian Murariu - Viceprimar; 
Membri: PETRUŞCĂ ADY - consilier local; 

VICOL DANIELA - consilier local; 
BOSOVICI CĂLIN GEORGE - consilier local; 
TURCANU EUGEN CRISTIAN - consilier local; 
BOTEZATU DANIEL - consilier local; 

• Reprezentant al S.c. LOCATIVA S.A. 
Secretar: - Iulian Ciubotaru, şef Serviciu Centrul de informaţii pentru cetăţeni. 

Art.2 Comisia constituită conform art.! îşi va desfăşura activitatea în conformitate cu Normele 
metodologice de aplicare a Legii locuinţei. 

Art. 3 Comisia nu are atribuţii pentru repartizarea locuinţelor A.N .L. 
Art. 4 Pe data intrării în vigoare a prezentei hotărâri se abrogă orice dispoziţii contrare. 

CONTRASEMNEAZĂ, 
Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani, 24 august 
Nr.157 


